
OBJEDNÁVKA č: O/MMl/0814/2023
(nabídka na uzavření smlouvy)

datum vystavení objednávky: 08.12.2023 číslo zakázky:

,_Q._b~natel: dodavatel: -·-·-·-
Statutámi město Opava

.--·---„·-----„--.·--·---·-
r-SelníkKovoslufba· s.r.o·~-- ·· - · -·-··

se sldlem Homi námiatí 69, 746 01 Opava
IČ : 00300535,DIC:CZ00300535

se sídlem Sokolská 534/18, 77900 Olomouc
IC: 06519687, DIČ: CZ06519687

IO datové schránky: 5eabx4t IO datové schránky: kjstaun
Bankovní spojení: spofttelna a.s. Bankovní spojení: Raiffelsen bank
Číslo účtu: Číslo účtu:
Zastoupení: e-mail:

Vyfizuje:

Telefon:

e-mail:

. $tc:i!1Jt;(ir:riLm~~-!c:>..9P~Y..~c:>!:>Je.d.rl~Y.~.u d.~~Y.§l!~IE! rií~~ 1JY~9-~.rlÝC:h . PQ~mJne1k 11~sle_c:f1.:1Jí~!pln~nr: ....... . . . ····-··
Cenová nabídka vložky AirKey:
Materiál I práce Kusů Cena/kus Cena celkem
Kování BRIT 90FAB - madlo-madlo 1 1 210 Kč 1 210 Kč

Kování KOMAS 90 FAB koule-koule 1 890 Kč 890 Kč

Zadlabacl zámek 24026 C 1 340 Kč 340 Kč

Vložka AirKey půlvložka pro Panic 533695 1 12 025 Kč 12 025 Kč

Vložka AirKey oboustranná 533603 2 21 905 Kč 43 810 Kč

Kombi pflvěšek ke klíčům AirKeyJ80K 15 505 Kč 7 575 Kč

Kredity KEY kredi v hodnotě 1OOTK 1 2 860 Kč 2 860 Kč

Práce technika - montáž vložky AirKey 3 2 500 Kč 7 500 Kč

Inicializace systému 1 1 020 Kč 1 020 Kč

Cestovni náklady 2 160 Kč 320 Kč

Cena celkem bez DPH 77 550 Kč

Počet pffloh: o
Sjednaná úplata (vč. pfipadného DPH): 93 836,00 Kč

Splatnost úp laty: do 21 dnů ode dne doručeni faktury obiednateli

Doba dodání: do
Místo dodání: Odbor majetku města, Magistrát města Opavy, Horní náměsU 69

-··--·· ·-·· -

Uplata musl být vyúetovéna fakturou. Nenl-li faktura dallovým dokladem nebo účetnlm dokladem (jejich! náležitosti jsou dány pravnimi pl'edpisy), musí
obsahovat alespoň tyto údaje: člslo a datum vystaveni faktury, označeni objednatele a dodavatele, člslo objednávky, popis plněni (označeni zboží nebo
služeb, popis provedených pracl apod.) a výši úplaty a jejl pnlohou musl být objednatelem potvrzený doklad o fádném splněni dluhu dodavatele (dodací
list, pl'edávacl protokol apod.). Dodavatel smí fakturu vystavit až po l'ádném splněni svého dluhu vyplývajlclho ze smlouvy uzavl'ené na základě této
objednávky. Faktura musl být doručena na vý§e uvedenou adresu objednatele .
V pfipadě prodlenl dodavatele s l'ádným splněním dluhu vyplývajiclho ze smlouvy uzavl'ené na základě léto objednávky je objednatel oprávněn

od uzavi'ené smlouvv odstoupit.
Tato objednávka můie být plljata a smlouva na jejím základě můh být uz:avfena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptaci le!lho obs8hu Oakékoli
zrniny, dodatky ěi odchylky se nepfipouitl) a výlučně p!Hmnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejiho vystaveni, tzn. h v této lhůtě
musl být Dfiletl obledn•vkv dodavatelem doruteno oblednateli.
Smlwnl strany shodně prohlašuj!, .že smlowa uzavi'ená pfijetlm této objednávky je povinně uvefejllovanou smlowou dle zákona o registru smlw, a
dohodly se, že tato smlouva (tj. tato objednávka) bude natrvalo uvel'ejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně prlslušných metadat, s výjimkou
údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplllujlcfch údajů (člslo uetu, lelefonnl člslo, e-mailová adresa apod.).
Uvel'ejněnl této smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejím uzavi'enl objednatel. Nezajistí-li však uvei'ejněnl této smlouvy v registru
smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uzavl'enl, je wel'ejnění povinen nejpozději do 30 dnů od uzavl'eni této smlouvy v
souladu se zákonem zajistil dodavatel. Strana uvei'ejflujicí smlouvu se zavazuje splnil podmínky pro to, aby spravce registru smluv zaslal potvrzeni o
wel'einěni smlouw také dn.ihé smluvnl straně .

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně pi'ijlmá Mo objednávku a zavazuje se svůj dluh z nf vyplývajlcl fádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje,
že osoba akceDtuiicl íoodeoisuííc i\ za něi tuto objednávku ie ollrávněna lak činil.

Objednatel prohlaluje, ie v pfípad6 pln6ní odpovldajlclho ~lselnému k6du dle Klasifikace produkce CZ-CPA 41 - 43, které Je pl'edmltem ob1ednávky,
nebude uplatllovat reiim pfeneseni dallové povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e zákona " · 23512004 Sb.• o dani z plfdané hodnoty, ve znlnf pozddjlich
pfedpisů (dále Jen ,,Z.DPH"). objednatel ve smyslu § 92a ZDPH nejedná Jako osobe povinná k dani.



za dodavatele:
Ověril správce ro Datum:

Selnlk Kovosluiba s.r.o.
Sokolské 534/

779 00 Olomo
IČ: 065 19 6

DIČ : CZ06519

• ••• urazítko a podpis dodava e


